[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2014 г.                                                                                                                   № 16

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования село Газ-Сале, утвержденное постановлением Администрации села Газ-Сале от 26.07.2013 № 66

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 02.11.2013 № 294-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования село Газ-Сале, утвержденное постановлением Администрации села Газ-Сале от 26.07.2013 № 66 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Раздела 10 «Права и обязанности проверяемых лиц при проведении мероприятий по контролю» Положения дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села										    И.М. Заборный
image1.jpeg